Il re ordina che, in soddisfazione di quanto dovuto dalla villa di Quartu,

siano date a Cagliari, oltre alla somma destinata ai reparos stabilita nella ripartizione del Parlamento, prelevandole dalle pecunie del Parlamento che spettano al re, 1.000 lire cagliaresi, da prelevare dalla parte del donativo riservata al re che devono essere impiegate nei reparos della città; dona inoltre a Cagliari un cannone e una colubrina che già Ferdinando II d'Aragona aveva stabilito si fabbricassero a sua difesa, disponendo con questo che si ponga termine alla questione.

- c. 255 Privilegi de las gracias que sa Magestat ha atorgades a la ciutad de Caller a supplicacio del sindich mossen Joan Nicolau Aymerich.

In Dei nomine. Pateat universis quod nos Carolus divina favente clementia Romanorum Rex et futurus Imperator semper augustus, Ioanna mater et idem Carolus eius filius Dei gratia Reges Castelle, Aragonum, Legionis, Utriusque Sicilie, Hierusalem, Navarre, Granate, Toleti, Valencie, Galletie, Maioricarum, Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsice, Murcie, Giennis, Algarpii, Algezire, Gibraltaris ac insularum Canarie, necnon insularum Indiarum et terre firme maris Oceani, archiduces Austrie, duces Burgundie et Brauantie etcetera, comites Barchinone, Flandrie et Tiroli etcetera, domini Viscaye et Moline etcetera, duces Athenarum et Neopatrie, comites Rossillionis et Ceritanie, marchiones Oristanni et Gociani, cum ex commissione per nos diebus elapsis facta spectabili nobili et dilecto consiliario nostro Angelo de Villanova, viceregi et locumtenenti generali in dicto nostro Sardinie Regno, cunctis regnicalis eiusdem Regni Parlamentum extiterit convocatum et in his que concernebant servitium nostrum bonum et tranquillum statum dicti Regni fine debito terminatum, excepta tamen concessione aliquarum gratiarum per tria Stamenta sive Brachia prefati Regni petitarum, ut est moris in similibus Parlamentis, et venissent pro his obtenendis ad nos, cum id dumtaxat nostre regie persone actineat, sindici electi uniformiter a dictis tribus Stamentis, quorum unus erat dilectus noster Iohannes Nicolaus Aymerich, civis civitatis et Castri nostri Callaris predicti nostri Sardinie Regni, qui nomine et pro parte consiliariorum consilii, civium, habitatorum et universitatis predicte civitatis et Castri Callaris, obtulit Magestatibus nostris capitula quidam supplicationum sive petitionum gratiarum per eundem nobis supplicatarum que nobis lecta et perfecta fuere. Et habito super contentis in eisdem maturo consilio et copiosa relatione per vice cancellarium nostrum et alias consiliarios nobis facta de omnibus que circa ea oportebant nostrum regium animum informare, attendentes innatam fidelitatem ab experto cunctis temporibus cognitam circa servitium nostre regie Corone in universis regnicalis dicti Regni, presertim in dictis consiliariis, civibus et habitatoribus predicte civitatis et Castri Callaris, que nos magnopere inducit et monet ut diligent cura non solum circa eorum quietem coercendo manus magistratum, ne abutentes forte jurisdictione nostra aut eadem rigurose et supreme utentes in eos indecenter aut minus prese